
Resultatliste 07.05.2015

Skjag Stevne 1

G-15 200 m
Vind: -0,9Heat: 1

33 Oscar Alm Harestad (00) Skjalg IL 27,811

12 Erlend Rovik Bråstein (00) Sandnes IL dns 

G-15 Lengde

 
33 Oscar Alm Harestad (00) Skjalg IL 4,61
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G-16 200 m
Vind: -0,9Heat: 1

34 Petter Øverbø Roaldsøy (99) Skjalg IL 25,741

G-17 200 m
 Heat: 1

9 Daniel Vu (98) Sandnes IL dns 

Vind: +0,0Heat: 2
38 Stephen Owusu (98) Skjalg IL 22,861

22 Ådne Øvrebø (98) Sandnes IL 23,112

2 Henrik Skulevold (98) Sandnes IL 23,593

Vind: +1,3Heat: 3
31 Mathias Hove Johansen (98) Skjalg IL 22,781

25 Daniel Nikolai Pedersen (98) Skjalg IL 23,402

Alle med samme vind i samme heat uavheng av alder

Plassering Totalt
31 Mathias Hove Johansen Skjalg IL 22,781

38 Stephen Owusu Skjalg IL 22,862

22 Ådne Øvrebø Sandnes IL 23,113

25 Daniel Nikolai Pedersen Skjalg IL 23,404

2 Henrik Skulevold Sandnes IL 23,595

9 Daniel Vu Sandnes IL dns 

G-17 Lengde
  

2 Henrik Skulevold (98) Sandnes IL 5,591

5,59 5,43

9 Daniel Vu (98) Sandnes IL dns 
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Skjag Stevne 1

G-17 Lengde

J-15 200 m
Vind: 2,7Heat: 1

16 Julie Kvinen (00) Sandnes IL 28,171

3 Kristin Håland Puntervoll (00) Hinna Friidrett 30,522

11 Emma Lund (00) Sandnes IL dns 

J-15 Lengde
  

11 Emma Lund (00) Sandnes IL dns 

16 Julie Kvinen (00) Sandnes IL dns 

J-17 200 m
Vind: 2,7Heat: 1

4 Pernille Hægland (98) Hinna Friidrett 30,101

J-18/19 200 m
Vind: +2,7Heat: 1

18 Malin Nyfors (97) Sandnes IL 28,141

J-18/19 Lengde

 
18 Malin Nyfors (97) Sandnes IL 4,471
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KS 200 m
Vind: 1,3Heat: 2

40 Astrid Cederkvist (94) Vidar, Sportsklubben 24,411

13 Ida Bakke Hansen (93) Sandnes IL 24,422

5 Agathe Holtan Wathne (94) Sandnes IL 25,933

28 Karoline Eskeland (92) Skjalg IL 27,034

10 Eline Netland (95) Sandnes IL dns 
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Resultatliste 07.05.2015

Skjag Stevne 1

KS 200 m

Plassering Totalt
40 Astrid Cederkvist Vidar, Sportsklubben 24,411

13 Ida Bakke Hansen Sandnes IL 24,422

5 Agathe Holtan Wathne Sandnes IL 25,933

28 Karoline Eskeland Skjalg IL 27,034

10 Eline Netland Sandnes IL dns 

KS 400 m
  

28 Karoline Eskeland (92) Skjalg IL 1.02.491

24 Asdis Osk Astvaldsdottir (95) Skjalg IL 1.16.902

KS 400 m hekk
  

26 Ingrid Cederløv (94) Skjalg IL dns 

MS 1500 m
  

7 Bjørnar Ustad Kristensen (82) Sandnes IL 3,57,821

52 Markus Borge Harbo (96) Skjalg IL 4,05,792

23 Andreas Wathne (97) Skjalg IL 4,09,33

36 Simen Bergseth (92) Skjalg IL 4,12,624

27 John Gopal Bjerga (96) Skjalg IL 4,18,685

20 Mattias Paul (99) Sandnes IL DNS 

6 Bjørnar Nedrebø (73) Sandnes IL DNS 

39 Vebjørn Ljones Karlsen (95) Skjalg IL DNS 

MS 200 m
Vind: -0,9Heat: 1

35 Sergey Adyasov (97) Skjalg IL 23,861

1 Erling Bleie (48) Finnøy IL 30,952

32 Matias Sivertsvik (97) Skjalg IL dns 

Vind: +0,0Heat: 2
30 Magnar Thuestad Stokka (96) Skjalg IL 23,451

8 Daniel Limi Cacic (87) Sandnes IL 24,652

14 Imran Mahmood (92) Sandnes IL 25,833
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Skjag Stevne 1

MS 200 m
21 Sofus Vikeså Kjeka (85) Sandnes IL 26,124

Vind: +1,3Heat: 3
37 Simen Tjelta Larsen (94) Skjalg IL 22,411

29 Lars Jøran Storhaug (89) Skjalg IL 22,612

17 Kjartan Løvoll (92) Vidar, Sportsklubben 22,643

19 Marius Bakken Støle (93) Sandnes IL 22,784

15 Jon Erik Nesse (95) Sandnes IL 22,815

Alle med samme vind i samme heat uavheng av alder

Plassering Totalt
37 Simen Tjelta Larsen Skjalg IL 22,411

29 Lars Jøran Storhaug Skjalg IL 22,612

17 Kjartan Løvoll Vidar, Sportsklubben 22,643

19 Marius Bakken Støle Sandnes IL 22,784

15 Jon Erik Nesse Sandnes IL 22,815

30 Magnar Thuestad Stokka Skjalg IL 23,456

35 Sergey Adyasov Skjalg IL 23,867

8 Daniel Limi Cacic Sandnes IL 24,658

14 Imran Mahmood Sandnes IL 25,839

21 Sofus Vikeså Kjeka Sandnes IL 26,1210

1 Erling Bleie Finnøy IL 30,9511

32 Matias Sivertsvik Skjalg IL dns 

MS 400 m hekk
  

19 Marius Bakken Støle (93) Sandnes IL dns 

MS Lengde

 
14 Imran Mahmood (92) Sandnes IL 5,021

4,57 4,8 4,77

-1,92

5,02

1 Erling Bleie (48) Finnøy IL 4,72

-1,7

4,7 4,56 4,48 4,61
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